
ตัวอย่างการวางแผนการส่ือสารการตลาดเชิงบูรณาการ  
 

การสื่อสารการตลาดและการวางแผนกลยุทธ์ด้วยการวางแผนการสื่อสารการตลาดเชิงบูรณาการ 
เป็นกระบวนการของการพัฒนาและการใช้รูปแบบต่างๆ ของโปรแกรมการสื่อสารการตลาดเพื่อโน้มน้าวใจ
ผู้บริโภคตามเป้าหมาย โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อสร้างผลกระทบโดยตรงต่อพฤติกรรมของผู้บริโภค  ดัง
ตัวอย่างต่อไปนี ้
Campaign : “มาม่า 4 ภาค” 
กลยุทธ์ : :  การสร้างประสบการณ์ใหม่ 
ระยะเวลา : วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ.2562 ถึง วันที่ 30 เมษายน พ.ศ.2562 
วัตถุประสงค์  : 1. เพื่อกระตุ้นยอดขายของตราผลิตภัณฑ์ให้มียอดขายมากขึ้น 

2. เพื่อสร้างตราผลิตภัณฑ์ให้เป็นที่รู้จักมากขึ้นจากการท ากิจกรรม 

3. เพื่อเป็นการรักษาลูกค้ากลุ่มเก่าและดึงลูกค้ากลุ่มใหม่เข้ามา 
4.  เ พื่ อ ส ร้ า ง ค ว ามสั มพั น ธ์ ที่ ดี กั บ ลู ก ค้ า ใ ห้ ลู ก ค้ า เ กิ ด ค ว าม เ ชื่ อ ถื อ 

          และเป็นท่ีพึงพอใจ 
            5. เพื่อเป็นการตอบแทนที่ลูกค้าไว้วางใจและเชื่อใจตราผลิตภัณฑ์มา     
          ตลอด 

กลุ่มเป้าหมาย : กลุ่มคนที่บริโภคผลิตภัณฑ์บะหมี่กึ่งส าเร็จรูปมาม่า  
งบประมาณ  : 2,500,000 บาท 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ตารางที่ 4.2 ตัวอย่างการวางแผนการสื่อสารการตลาดเชิงบูรณาการผลิตภัณฑ์มาม่า 
 

รายละเอียดกจิกรรม 

2562 

ผู้รับผิด 
ชอบ 

หมายเหตุ มีนาคม เมษายน 

1-
7 

8-
14 

15-
21 

22-
31 

1-
7 

8-
14 

15-
21 

22-
30 

1. ประกาศให้ลูกค้าทราบถึง
กิจกรรมอนุรักษ์อาหารไทย
ประจ าภาค  การแข่ ง ขั น
ท าอาหารด้วยเมนูมาม่ า 
ประจ าภาคทั้ง 4 ภาค 

        
ฝ่าย

โฆษณา 
 

2. โปรโมทกิจกรรม “ มาม่า 
4 ภาค ” และเปิดรับสมัคร
ผ่านหน้าแฟนเพจ facebook 
ของมาม่าหรือกรอกใบสมัคร
ผ่าน QR CODE บนสื่อ 
ประชาสัมพันธ์ของกิจกรรม  

        ฝ่าย
การเงิน 
ฝ่ายโปร
ดักชั่น 

ฝ่ายครีเอ
ทีฟ 

 

3.  ป ระกาศรายชื่ อผู้ เ ข้ า
แข่งขันประจ าแคมเปญของ
ภาคต่างๆ ได้แก่ ภาคเหนือ 
ภาคอีสาน ภาคกลางและ
ภาคใต้ จ านวนภาคละ 5 ทีม 
ทีมละ 2 คน 

         
ฝ่ายลูกค้า
สัมพันธ ์

วันที่ 25 
มีนาคม 

พ.ศ.2562 

(ตารางมีต่อ) 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

รายละเอียดกจิกรรม 

2562 

ผู้รับผิด 
ชอบ 

หมายเหตุ มีนาคม เมษายน 

1-
7 

8-
14 

15-
21 

22-
31 

1-
7 

8-
14 

15-
21 

22-
30 

4. จัด Event การแข่งขัน
ท าอาหารประจ า(ภาคเหนือ)
ด้ ว ย ม า ม่ า  ณ  ห้ า ง เ ส รี
สรรพสินค้าจังหวัดล าปาง 
พร้อมชมมินิคอนเสิร์ตจาก บี้ 
สุกฤษฏิ์ หนุ่มชาวเหนือขวัญ
ใจมหาชน พิ เศษส าหรับ
ผู้ร่วมงาน สามารถน าซอง
มาม่ามาแลก เพื่อรับเสื้อยืด
มาม่าฟรีทันที  จ ากัดสิทธิ์
เพียง 100 สิทธิ์เท่านั้น พร้อม
ทั้ งประกาศผลผู้ ชนะเลิศ
ประจ าภาคเหนือ อร่อยเหนือ
ออกรส มอบทันทีรถยนต์โต
โยต้า Toyota Yaris ATIV 
S+ อีโค่คาร์ 4 ประตู มูลค่า 
639,000 บาท พร้อมทองค า
มูลค่า 40,000 บาท พิเศษ
เมนูชนะเลิศจะถูกผลิตขึ้น
จริงเป็นเวลาหนึ่งปีเต็ม ส่วน
ทีมอื่นๆ  จะได้ รั บทองค า
มูลค่า 20,000 บาท จ านวน 
4  รางวัล 

         ฝ่ายบริการ
งานลูกค้า 
ฝ่ายโปร
ดักชั่น 

 
 

งานเปิดตัว
แคมเปญ
ประจ า

ภาคเหนือ 
พร้อมท า
การแข่งขัน 
วันที่ 3 
เมษายน 
พ.ศ.2562 
เริ่มเวลา 
10.00 - 

17.00 น. 

(ตารางมีต่อ) 
 



 
 

รายละเอียดกจิกรรม 

2562 

ผู้รับผิด 
ชอบ 

หมายเหตุ มีนาคม เมษายน 

1-
7 

8-
14 

15-
21 

22-
31 

1-
7 

8-
14 

15-
21 

22-
30 

5. จัด Event การแข่งขัน
ท าอาหารประจ า(ภาคอีสาน)
ด้วยมาม่า ณ ห้างแฟรี่พลาซ่า 
จังหวัดขอนแก่น พร้อมชมมินิ
คอนเสิร์ตจากพระเอกขวัญใจ
คนอีสาน  เ วียร์  ศุ กล วัฒน์ 
พิ เ ศ ษ ส า ห รั บ ผู้ ร่ ว ม ง า น 
สามารถน าซองมาม่ามาแลก 
เพื่อรับเสื้อยืดมาม่าฟรีทันที 
จ ากั ดสิทธิ์ เ พี ยง  100 สิ ท ธิ์
เท่านั้น พร้อมทั้งประกาศผลผู้
ชนะเลิศประจ าภาคอีสาน 
อร่อยอีสานออกรส มอบทันที
รถยนต์โตโยต้า Toyota Yaris 
ATIV S+ อีโค่คาร์ 4 ประตู 
มูลค่า 639,000 บาท พร้อม
ทองค ามูลค่า 40,000 บาท 
พิเศษเมนูชนะเลิศจะถูกผลิต
ขึ้นจริ ง เป็นเวลาหนึ่ งปี เต็ม 
ส่วนทีมอื่นๆ จะได้รับทองค า
มูลค่า 20,000 บาท จ านวน 4  
รางวัล 

         
 
 

ฝ่ายบริการ
งานลูกค้า 
ฝ่ายโปร
ดักชั่น 

 

งานเปิดตัว
แคมเปญ
ประจ า

ภาคอีสาน 
พร้อมท า
การแข่งขัน 
วันที่ 6 
เมษายน 
พ.ศ.2562 
เริ่มเวลา 
10.00 -

17.00 น. 

(ตารางมีต่อ) 
 
 
 



 
 

รายละเอียดกจิกรรม 

2562 

ผู้รับผิด 
ชอบ 

หมายเหตุ มีนาคม เมษายน 

1-
7 

8-
14 

15-
21 

22-
31 

1-
7 

8-
14 

15-
21 

22-
30 

6. จัด Event การแข่งขัน
ท าอาหารประจ า(ภาคกลาง)
ด้วยมาม่า ณ เซ็นทรัลเวิลด์ 
พลาซ่ าจั งห วัดกรุ ง เทพฯ 
พร้อมชมมินิคอนเสิร์ตจาก
ตูน บอดี้สแลม ศิลปินจิต
อาสาขวัญใจคนไทย พิเศษ
ส าหรับผู้ร่วมงาน สามารถ
น าซองมาม่ามาแลก เพื่อรับ
เสื้อยืดมาม่าฟรีทันที จ ากัด
สิทธิ์เพียง 100 สิทธิ์เท่านั้น 
พ ร้ อ ม ทั้ ง ป ร ะ ก า ศ ผ ล ผู้
ชนะเลิศประจ าภาคกลาง 
อร่อยกลางออกรส มอบทันที
ร ถ ย น ต์ โ ต โ ย ต้ า  Toyota 
Yaris ATIV S+ อีโค่คาร์ 4
ประตู มูลค่า 639,000 บาท 
พร้อมทองค ามูลค่า 40,000 
บาท พิเศษเมนูชนะเลิศจะ
ถูกผลิตขึ้นจริงเป็นเวลาหนึ่ง
ปีเต็ม ส่วนทีมอื่นๆ จะได้รับ
ทองค ามูลค่า 20,000 บาท 
จ านวน 4  รางวัล 

         
 
 
 
 

ฝ่ายบริการ
งานลูกค้า 
ฝ่ายโปร
ดักชั่น 

 

 
งานเปิดตัว
แคมเปญ
ประจ า

ภาคกลาง 
พร้อมท า
การแข่งขัน 
วันที่ 9 
เมษายน 

พ.ศ.2562
เริ่มเวลา 
10.00 - 

17.00 น. 

(ตารางมีต่อ) 
 
 



 
 

รายละเอียดกิจกรรม 

2562 

ผู้รับผิด 
ชอบ 

หมายเหตุ มีนาคม เมษายน 

1-
7 

8-
14 

15-
21 

22-
31 

1-
7 

8-
14 

15-
21 

22-
30 

7.  จัด Event การแข่งขัน
ท าอาหารประจ า(ภาคใต้)ด้วย
มาม่า ศูนย์การค้าไดอาน่าคอม
เพล็กซ์ หาดใหญ่ พร้อมชมมินิ
คอนเสิร์ตจากนักร้องลูกทุ่งขวัญ
ใจพี่น้องชาวใต้ บ่าววี อาร์สยาม 
พิเศษส าหรับผู้ร่วมงาน สามารถ
น าซองมาม่ามาแลก เพื่อรับเส้ือ
ยืดมาม่าฟรีทันที จ ากัดสิทธิ์เพยีง 
100 สิ ท ธิ์ เ ท่ า นั้ น  พ ร้ อ ม ทั้ ง
ประกาศผลผู้ชนะเลิศประจ า
ภาคใต้ อร่อยใต้ออกรส มอบ
ทันที รถยนต์ โต โยต้ า  Toyota 
Yaris ATIV S+ อีโค่คาร์ 4 ประตู 
มู ลค่ า  639,000 บ าท  พร้ อ ม
ทองค ามูลค่า 40,000 บาท 
พิเศษเมนูชนะเลิศจะถูกผลิตขึ้น
จริงเป็นเวลาหนึ่งปีเต็ม ส่วนทีม
อื่ นๆ  จะ ได้ รั บทองค ามู ลค่ า 
20,000 บาท จ านวน 4  รางวัล 

        ฝ่ายบริการ
งานลูกคา้ 
ฝ่ายโปร
ดักชั่น 

 

งานเปดิตวั
แคมเปญ
ประจ าภาค
กลาง พร้อม
ท าการ
แข่งขัน 
วันท่ี 12 
เมษายน 

พ.ศ.2562 

เริ่มเวลา 
10.00 - 

17.00 น. 

8. โปรโมทให้ ลูกค้าทราบถึ ง 
มาม่ารสชาติใหม่ พิเศษจากเมนู
ชนะเลิศประจ าภาคทั้ง 4 ภาค 

        ฝ่ายโฆษณา  

 
 
 
 
 



 
7.1 โฆษณา (Advertising) 

วัตถุประสงค์ 
1. เพื่อกระตุ้นยอดขายของมาม่า 
2. เพื่อกระตุ้นให้มีผู้ที่สนใจอยากเข้าร่วมกิจกรรม อนุรักษ์อาหารไทยประจ าภาค 

เคร่ืองมือ 
1. TVC ประเภท Spots 15 วินาที  
2. Online ทาง www.MAMALOVERTHAILAND.co.th, Facebookfanpage, Youtube 
3. Print ad ประเภท ใบปลิว 

 
ตารางที่ 4.3 ตัวอย่างการวางแผนการสื่อสารการตลาดเชิงบูรณาการผลิตภัณฑ์มาม่า ช่องทางการโฆษณา 

(Advertising) 
 

รายการ Message ระยะเวลา 
หมายเหตุ 

1.  ป ร ะ ก า ศ ใ ห้ ลู ก ค้ า
ทราบถึงกิจกรรมอนุรักษ์
อาหารไทยประจ าภาค 
การแข่งขันท าอาหารด้วย
เมนูมาม่า ประจ าภาคทั้ง 
4 ภาค 

“ร่วมอนุรักษ์อาหารไทย
ประจ าถิ่น ง่ายๆ ด้วยเมนู

จากมาม่า ภายใต้
กิจกรรมครบรอบ 40 ปี 
มาม่า พร้อมของรางวัล
พิเศษมูลค่ากว่า 4 ล้าน

บาท” 

วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ.
2562 ถึง วันที่ 14 
มีนาคม พ.ศ.2562 

 

2. โปรโมทให้ลูกค้าทราบ
ถึ ง  มาม่ า รสชา ติ ใหม่ 
พิเศษจากเมนูชนะเลิศ
ประจ าภาคทั้ง 4 ภาค 

 
“พิเศษ 4 รสชาติใหม่จาก
แคมเปญมาม่า 4 ภาค” 

 
วันที ่ 8 เมษายน พ.ศ.

2562 ถึง วันที่ 30
เมษายน พ.ศ.2562 

 

 
ตัวอย่าง Production Brief 
 
 
 

http://www.mamaloverthailand.co.th/


 
    7.2 ประชาสัมพันธ์ (Public Relation) 
วัตถุประสงค์ 

1. เพื่อให้ทราบถึงกิจกรรม “มาม่า 4 ภาค” 
2. เพื่อท าให้มาม่า โดดเด่น และเป็นท่ีรู้จักมากขึ้น 

เคร่ืองมือ 
1. Online ทาง www.MAMALOVERTHAILAND.co.th, Facebookfanpage, Youtube 

 
ตารางที่ 4.4 ตัวอย่างการวางแผนการสื่อสารการตลาดเชิงบูรณาการผลิตภัณฑ์มาม่า ช่องทาง

ประชาสัมพันธ์ (Public Relation) 
 

รายการ Message ระยะเวลา หมายเหตุ 

1. โปรโมทกิจกรรม   
“ ม า ม่ า 4 ภ า ค ” แ ล ะ
เปิดรับสมัครผ่านหน้า
แฟนเพจ facebook ของ
มาม่าหรือกรอกใบสมัคร
ผ่าน QR CODE บนสื่อ
ป ร ะ ช า สั ม พั น ธ์ ข อ ง
กิจกรรม 

ร่วมสนุกกับกิจกรรม
“มาม่า 4 ภาค” โดยให้ผู้
ที่สนใจลงทะเบียนเข้า
ร่วมแข่งขัน ท าอาการ
ประจ าถิ่นจากมาม่าลุ้น
รับของรางวัลพิเศษ

มากมาย 

วันที ่8 มีนาคม พ.ศ.2562 ถึง 
วันที่ 21 มีนาคม พ.ศ.2562 

 

 
 
ตัวอย่าง Production Brief 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mamaloverthailand.co.th/


 
    7.3 การส่งเสริมการขาย (Sales Promotion) 
วัตถุประสงค์ 

1. เพื่อกระตุ้นให้ผู้บริโภคเกิดความสนใจ ซึ่งส่งผลให้เกิดการซื้อตามมาในภายหลัง 
เคร่ืองมือ 

1. P.O.P (สกายทูป, ม็อคอัพ, เจแฟก) 
 
ตารางที่ 4.5 ตัวอย่างการวางแผนการสื่อสารการตลาดเชิงบูรณาการผลิตภัณฑ์มาม่า ช่องทางการส่งเสริม

การขาย (Sales Promotion) 
 

รายการ Message ระยะเวลา หมายเหตุ 

1. พิเศษส าหรับผู้ร่วมงานเพียงร่วม
ตอบค าถามผ่าน QR CODE 
ภายในงานรับเสื้อยืดมาม่าฟรีทันที 
จ ากัดสิทธิ์เพียง 100 สิทธิ์เท่านั้น 

ร่วมอนุรักษ์อาหาร
ไทยประจ าถิ่นไปกับ

มาม่า 

วันที่ 3 เมษายน 
พ.ศ.2562, วันที่ 6 
เมษายน พ.ศ.2562 
, วันที ่9 เมษายน 
พ.ศ.2562 และวันที่ 
12 เมษายน พ.ศ.

2562 

 

2. มอบทันทีรถยนต์โตโยต้า Toyota 
Yaris ATIV S+ อีโค่คาร์ 4 ประตู 
มูลค่า 639,000 บาท พร้อมทองค า
มูลค่า 40,000 บาท พิเศษเมนู
ชนะเลิศจะถูกผลิตขึ้นจริงเป็นเวลา
หนึ่งปีเต็ม 

 

3.  ส่วนทีม อ่ืนๆ จะได้รับทองค า
มูลค่า 20,000 บาท จ านวน 4  
รางวัล 
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    7.4 การขายโดยใช้พนักงานขาย (Personal Selling) 
วัตถุประสงค์ 

1. เพื่อให้ผู้ที่สนใจทราบรายละเอียดของผลิตภัณฑ์ และกิจกรรมที่จัดขึ้น 
เคร่ืองมือ 

1. พนักงานขาย 
 
ตารางที่ 4.6 ตัวอย่างการวางแผนการสื่อสารการตลาดเชิงบูรณาการผลิตภัณฑ์มาม่า ช่องทางการขายโดย

ใช้พนักงานขาย (Personal Selling) 
 

รายการ Message ระยะเวลา หมายเหตุ 

1.  พ นั ก ง า น ข า ย ใ ห้
ความรู้ เกี่ยวกับข้อมูล
ของกิจกรรมและข้อมูล
ในการเข้าแข่งขัน 

รายละเอียดของกิจกรรม
การแข่งขันมาม่า 4 ภาค 

วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ.
2562 ถึง วันที่ 21 
มีนาคม พ.ศ.2562 
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    7.5 กจิกรรมความรับผิดชอบต่อสังคมและสิ่งแวดล้อมขององค์กร (Corporate 
Social Responsibility) 
วัตถุประสงค์ 

1. เพื่อแสดงถึงความรับผิดชอบต่อสังคมและสิ่งแวดล้อม โดยการให้ความรู้และร่วมกันอนุรักษ์
อาหารไทยประจ าถิ่นของทั้ง 4 ภาค” 
เคร่ืองมือ 

1. Online ทาง www.MAMALOVERTHAILAND.co.th, Facebookfanpage, Youtube 
 

ตารางที่ 4.7 ตัวอย่างการวางแผนการสื่อสารการตลาดเชิงบูรณาการผลิตภัณฑ์มาม่า ช่องทางกิจกรรม
ความรับผิดชอบต่อสังคมและสิ่งแวดล้อมขององค์กร (Corporate Social Responsibility) 

 

รายการ Message ระยะเวลา หมายเหตุ 

1. เป็นอาหารกึ่งส าเสร็จ
รูป ที่ให้ความใส่ใจเริ่ม
ต้ั ง แ ต่การ รับผิ ดชอบ
กระบวนการคัดเลือก
วัตถุดิบเข้ามายังโรงงาน
ประกอบการผลิต การ
ส่ ง ม อ บ ที่ มี คุ ณ ภ า พ
ให้แก่ลูกค้า  

มาม่า เล็งเห็น
ความส าคัญในการมี
ส่วนร่วมในการ

รับผิดชอบต่อสังคมไทย
อย่างยั่งยืน 

วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ.
2562 ถึง วันที่ 30 
เมษายน พ.ศ.2562 
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   7.6 ลูกค้าสัมพันธ์ (Customer Relationship Management) 
วัตถุประสงค์ 

1. เพื่อสร้างความสัมพันธ์ที่ดีกับลูกค้าให้ลูกค้าเกิดความเชื่อถือและเป็นท่ีพึงพอใจ 
2. เพื่อรักษากลุ่มลูกค้าเก่าไว้ให้อยู่คู่กับมาม่าให้นานที่สุด 

เคร่ืองมือ 
1. พนักงานขาย 
2. Online ทาง www.MAMALOVERTHAILAND.co.th, Facebookfanpage, Youtube 
 

ตารางที่ 4.8 ตัวอย่างการวางแผนการสื่อสารการตลาดเชิงบูรณาการผลิตภัณฑ์มาม่า ช่องทางลูกค้า
สัมพันธ์ (Customer Relationship Management) 

 

รายการ Message ระยะเวลา หมายเหตุ 

1.  ประกาศรายชื่ อผู้ เ ข้ า
แข่งขันประจ าแคมเปญของ
ภาคต่าง ๆ ได้แก่ ภาคเหนือ 
ภาคอีสาน ภาคกลางและ
ภาคใต้ จ านวนภาคละ 5 ทีม 
ที ม ล ะ  2 ค น  ผ่ า น 
www.mamalovethailand.c
o.th, Facebookfanpage, 
Youtube  

ผู้เข้าร่วมแข่งขัน
ของทั้ง 4 ภาค 

วันที่ 25 มีนาคม 
พ.ศ.2562 
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    7.7 การจัดกจิกรรม (Event Marketing) 
วัตถุประสงค์ 

1. เพื่อให้ร่วมกิจกรรม “มาม่า 4 ภาค”  
เคร่ืองมือ 

1. Event Marketing 
2. การจัดบูธ 
3. Print ad ประเภท ใบปลิว 
 

ตารางที่ 4.9 ตัวอย่างการวางแผนการสื่อสารการตลาดเชิงบูรณาการผลิตภัณฑ์มาม่า ช่องทางการจัด
กิจกรรม (Event Marketing) 

 

รายการ Message ระยะเวลา 
หมาย
เหต ุ

1. จัด Event การแข่งขัน
ท า อ า ห า ร ป ร ะ จ า
(ภาคเหนือ)ด้วยมาม่า  

ร่วมลุ้นเมนูชนะเลิศประจ าภาคพบกับมินิ
คอนเสิร์ตจาก บี้ สุกฤษฏิ์ หนุ่มชาวเหนือขวัญ
ใจมหาชน ณ ห้างเสรีสรรพสินค้าจังหวัด

ล าปาง 

วันที่ 3 เมษายน 
พ.ศ.2562 

 

2. จัด Event การแข่งขัน
ท าอาหารประจ า (ภาค
อีสาน)ด้วยมาม่า  

ร่วมลุ้นเมนูชนะเลิศประจ าภาคพบกับมินิ
คอนเสิร์ตจากพระเอกขวัญใจคนอีสาน เวียร์ 
ศุกลวัฒน์ ณ ห้างแฟรี่พลาซ่า จังหวัดขอนแก่น 

วันที่ 6 เมษายน 
พ.ศ.2562 

 

3. จัด Event การแข่งขัน
ท าอาหารประจ า (ภาค
กลาง)ด้วยมาม่า  

ร่วมลุ้นเมนูชนะเลิศประจ าภาคพบกับมินิ
คอนเสิร์ตจากตูน บอด้ีสแลม ศิลปินจิตอาสา
ขวัญใจคนไทย ณ เซ็นทรัลเวิลด์ พลาซ่า

จังหวัดกรุงเทพฯ 

วันที่ 9 เมษายน 
พ.ศ.2562 

 

4 .จัด Event การแข่งขัน
ท าอาหารประจ า(ภาคใต้)
ด้วยมาม่า  

ร่วมลุ้นเมนูชนะเลิศประจ าภาคพบกับมินิ
คอนเสิร์ตจากนักร้องลูกทุ่งขวัญใจพี่น้องชาว
ใต้ บ่าววี อาร์สยาม ศูนย์การค้าไดอาน่าคอม

เพล็กซ์ หาดใหญ่ 

วันที่ 12 
เมษายน พ.ศ.

2562 
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